

## Załącznik nr 2 po modyfikacji

Suntar Professional Services Sp. z o.o.  
ul. Boya-Żeleńskiego 5B  
33 - 100 Tarnów

Pieczętka firmowa Wykonawcy

## FORMULARZ CENOWY

Pozycja	Przedmiot zamówienia	Ilość jedn ostek	Cena jednostko wa 1 minuty połączenia netto zł / Opłata miesięczna netto	Wartość netto zł	Podatek VAT		Wartość brutto zł
					%	zł	
<i>a</i>	<i>b</i>	<i>c</i>	<i>d</i>	$e = c \times d$	<i>f</i>	$g = f \times e$	$h = e + g$
1a	Opłata jednorazowa związana z dostawą, instalacją i uruchomieniem i innymi opłatami, w tym wprowadzonymi scenariuszami CC, oraz likwidacją dotychczasowej CAA poprzez zwrot do firmy Orange <b>SYSTEM SLICAN NCP CM400P - BTO</b> (wpisać producent/model) Call Center i Centrali telefonicznej i osprzętu) - wg zał. nr 5	1	143 593,00	143 593,00	23%	33 026,39	176 619,39
1b	Opłata miesięczna związana z dzierżawą centrali telefonicznej i osprzętu - wg zał. nr 5 <b>SYSTEM SLICAN NCP CM400P - BTO</b> (wpisać producent/model)	48 mies ięcy	750,00	36 000,00	23%	8 280,00	44 280,00
2	Opłata jednorazowa za zestawienie i uruchomienie traktu PRA wraz z numeracją (600 NN) oraz SIP Trunk	1	1,00	1,00	23%	0,23	1,23
3a	Opłata miesięczna za usługę ISDN - wg zał. nr 5	48 mies ięcy	300,00	14 400,00	23%	3 312,00	17 712,00
3b	Opłata miesięczna z za usługę SIP Trunk	48 mies ięcy	100,00	4 800,00	23%	1 104,00	5 904,00
3c	Opłata miesięczna za 8 usług PSTN	48 mies ięcy	320,00	15 360,00	23%	3 532,80	18 892,80

Pozycja	Przedmiot zamówienia		Ilość jedn oste k	Cena jednostko wa 1 minuty połączenia netto zł / Opłata miesięczna netto	Wartość netto zł	Podatek VAT		Wartość brutto zł
						%	zł	
<i>a</i>	<i>b</i>		<i>c</i>	<i>d</i>	<i>e = c x d</i>	<i>f</i>	<i>g = f x e</i>	<i>h = e + g</i>
4.	Opłata miesięczna za utrzymanie serwisu wraz z usługami administracyjnymi na CallCenter i centralę telefoniczną i osprzęt - wg zał. nr 5		48 mies ięcy	480,00	23 040,00	23%	5 299,20	28 339,20
5. wg zał. Nr 5 do SWZ	5.1	Opłata za połączenia lokalne i strefowe (rozliczenie sekundowe)	1000 minu t x 48 mies ięcy	0,05	2 400,00	23%	552,00	2 952,00
	5.2	Opłata za połączenia międzystrefowe (rozliczenie sekundowe)	5000 minu t x 48 mies ięcy	0,05	12 000,00	23%	2 760,00	14 760,00
	5.3	Opłata za połączenia komórkowe (rozliczenie sekundowe)	1500 0 minu t x 48 mies ięcy	0,06	43 200,00	23%	9 936,00	53 136,00
6a	Opłata jednorazowa za uruchomienie karty SIM do bramki SMS		1	1,00	1,00	23%	0,23	1,23
6b	Opłata miesięczna za kartę SIM do bramki SMS		48 mies ięcy	40,00	1 920,00	23%	441,60	2 361,60
6c	Stawka za wysyłkę pojedynczego SMS do wszystkich sieci		5000 x 48 mies ięcy	0,00	0,00	23%	0,00	0,00
Razem					296 715,00	+	68 244,45	364 959,45

**Łączna cena (maksymalna wartość wynagrodzenia) netto słownie:**

**Dwieście dziewięćdziesiąt sześć tysięcy siedemset piętnaście złotych 00/100 groszy**

**Łączna cena (maksymalna wartość wynagrodzenia) brutto słownie:**

**Trzysta sześćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset pięćdziesiąt dziewięć złotych 45/100 groszy**

**Uwaga:**

Ceny określone w Formularzu ofertowym muszą zawierać wszystkie koszty związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia.

**Formularz cenowy należy załączyć dodatkowo w programie Word lub Excel**

***TARNÓW 08.06.2021 r.***

*Miejscowość, data*

.....  
Podpis i pieczęć upoważnionego Przedstawiciela Wykonawcy